ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

EDITAL Nº 08, DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

 O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso

de suas atribuições legais, considerando o resultado final do Processo Seletivo Público, homologado

após o curso introdutório pelo Edital n° 19/2024, de 29-11-2024 e o disposto no item 11 e seguintes do

Edital de Abertura n° 01/2024 e suas alterações, torna público que os candidatos a seguir relacionados

deverão comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, junto à Prefeitura Municipal de

Farroupilha, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, da data da publicação deste Edital, munidos dos

documentos relacionados no item 11.6.1 a 11.6.20 do Edital de Abertura, para fins de ADMISSÃO:

AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS: Graziela Boeira, Késia Martins Gonçalves da Silva, Vinícius

dos Santos Ávila.

 A não apresentação dos documentos acima implicará na impossibilidade da contratação do

candidato aprovado, anulando-se todos os atos e efeitos decorrentes da inscrição no Processo Seletivo,

conforme disposto no item 11.10, do Edital de Abertura.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 22 de Janeiro de 2025.

JONAS TOMAZINI
Prefeito Municipal

THIAGO BRAMBILLA AQUINO
Secretário Municipal de Saúde

Registre-se e publique-se
Em 22 de Janeiro de 2025

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: YMU0MN0SBRN3INO

		2025-01-22T10:09:36-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2025-01-22T16:52:52-0300
	JONAS TOMAZINI:00071392092